FoNTI: Carucci, Codice dipl. salernitano, III, pp. 7'.1-72. 
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329. - (Nicoloso de Mari nuncio no b. dom. Iohannis de Grilli ca
pitanei ili. Regis Francorum in Acon, provisio quod consignetur ei galea 
una bene munita profectura in subsidium Terre Sancte). (Ibidem). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1897. 
330. - Petro de Guinisacco, vicario Principatus Salerni et eiusdem 

terre stratigoto. Pro parte ... abbatis et conventus monasterii Cavensis ... 
fui t expositum coram nobis quod licet vobis ... iniunctum extiterit ut dictis 
abbati et conventui decimam proventuum platearum Salerni, vid. Draguli 
et S. Laurentii, consuetas et debitas pro anno II ind. p. p. exolvere debe
retis vos ... pred. mandatum ·:· exequi minime potuistis. Cumque deci
marum ecclesiasticarum solutio non sit ultra debitum differenda ... man
damus quatenus ... decimam ipsam integraliter exolvatis. Dat. Neapoli, 
a. D. MCCLXXXX, die XV martii III ind. (Reg. 51, f. 24 t.). 

FoNTI: Carucci, Codice dipl. salernitano, III, p. 72. 

331. - Petro de Guinisacco, vicario Principatus Salerni et eiusdem 
terre straticoto. Cum personis laycalibus super disponendis ecclesiasticis 
negotiis sit adempta facultas, petitionem ... mag. Bartholomei Macze de 
Salerno, archidiaconi Marsicensis, Salernitani canonici ... admictentes ... 
precipimus quatenus insolentiis quorumdam laycorum de Salerno, qui pre
fatum archidiaconum .. . su per quibusdam beneficiis sibi Apostolice Sedis 
auctoritate collatis, molestare presumunt indebite ... compescentes et super 
illis ab eorum molestiis ... manutenentes et defendentes eundem, non pa
tiamini per huiusmodi laycos pred. archidiaconum super benefìciis ipsis 
molestari aliquatenus vel turbari ... Dat. Neapoli, die XVIII martii III 
ind. (Reg. 51, f. 25 t.) . 

. FoNTI: Carucci, op. cit., p. 73. 

332. - (Filie pupille qd. Matthei de Balsarano mil., comissio baliatus 
in personam Adenulfì de BaJsarano de Sarno, que tenet terram Capursii 
in Terra Bari). (Reg. 51, f. 25 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 5. 

333. - Tenore presencium notum facimus universis, quod magister 
Guilielmus de Pontisera predicti domini patris nostri clericus et custos 
archivii racionum curie ad mandatum oretenus sibi factum per Magne 
Regie Curie Magistros Racionales Neapoli residentes die XV presentis men
sis marcii huius III ind., ut dixit, recepit a Matheo Bernardi de civitate 
Penne Magne Regie Curie notario assignante auctoritate patentis mandati 
nostri sibi propterea destinati saccos subscriptos continentes diversa scripta 
racionum offìcialium subscriptorum, que idem notarius dixit esse omnes 
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raciones, que olim sub sua cura sive custodia extiterunt et in civitate Trani 
pro parte curie servabantur, ut per eundem magistrum Guilielmum in ar
chivo regio pro parte curie conserventur: videlicet saccos quatuor racionis 
domini Simonis de Bellovidere de ofiicio iusticiariatus Terre Bari. ltem 
saccum unum racionis Leonis de Leopardo de Andria de ofiicio massaria
rum Terre Bari. ltem saccum unum recionis domini Bertrandi de Catineto 
de ofiicio iusticiariatus Terre Bari. Item saccos racionis domini Fulconis 
de Roccafolia de ofiicio iusticiariatus Terre Bari. Item saccos tres racionis 
domini Guilielmi de Fossis de ofiicio iusticiariatus Terre Bari. Item saccum 
unum racionis domini Petri de Cadro de ofiicio iusticiariatus Terre Y dronti. 
I tem saccum unum racionis domini Patricii de Chaurs de ofiicio iusticia
riatus Terre Ydronti. Item saccum unum racionis domini Bertrandi de 
Catineto de ofiicio iusticiariatus Capitinate. Item saccum unum racionis 
magistri Petri de Stampis de ofiicio secrecie et portulanatus Apulie. ltem 
saccum unum racionis domini Gazi Cynardi de ofiicio capitanie galearum 
et teridarum Apulie. Item saccum unum racionis domini Simonis de Bel
lovidere viceamiracie Apulie. Item saccum racionis domini Guidonis de 
Foresta de ofiicio iusticiariatus Terre Y dronti. ltem saccum unum racionis 
domini Philippi de Hervilla de ofiicio iusticiariatus Terre Y dronti. ltem 
saccum unum racionis domini Nicolai de Precina et Huguetti de Palafredis 
de ofiicio marestallarum Apulie et Calabrie. Item saccos duos racionis ma
gistri Pauli de Rocento de ofiicio procuracionis et portulanatus Calabrie. 
Item saccum unum racionis Falconis Spine de ofiicio secrecie procuracionis 
salis et portulanatus Calabrie nec non argenteriarum Longibucchi. ltem 
saccum unum racionis Brancati Bonianimi de Scala. ltem saccum unum 
racionis